
Tusen deltagare anmälda till World Transplant Games i Göteborg
 Under midsommarveckan 17-24 juni kommer över 1000 transplanterade idrottsmän och kvinnor från hela världen till Göteborg för att tävla.
Tävlingarna omfattar 13 olika idrotter, mer eller mindre krävande, och äger rum i centrala Göteborg. I dessa tävlingar finns bara vinnare.

Den tusende deltagaren som anmält sig till tävlingarna blev Ioannis Papanikolaou från Grekland. Han är njurtransplanterad och
ställer upp i tävlingarna i bowling och bordtennis. 

– Jag gillar att träffa människor från andra länder genom spelen, säger Ioannis Papanikolaou. Vi som har fått den fantastiska
gåvan genom en organtransplantation har fått livet tillbaka och kan nu dela den glädje som spelen erbjuder.

Ioannis Papanikolaou har precis som alla deltagare räddats till ett bra och innehållsrikt liv tack vare en livsviktig transplantation.
Bland de tävlande finns personer som transplanterats med njure, lever, bukspottkörtel, hjärta och lungor eller stamceller
(benmärgstransplantation). Många av de tävlande har transplanterats med flera organ och ibland mer än en gång. Utan donator
skulle ingen av dessa transplantationer varit möjlig. Läs mer på www.wtg2011.com

 Kontakt: Anders Olsson, President 070 633 76 66, Åsa Sandberg, General Manager 070 815 46 52, Håkan Gäbel, Medicinskt ansvarig, 070 883 32 66.

World Transplant Games är en internationell idrottstävling för organtransplanterade. WTG2011 genomförs 17-24 juni 2011 i Göteborg. Det är 18:e gången
spelen hålls och första gången i Sverige. Här möts fler än tusen transplanterade deltagare från närmare 50 länder i åldrar från 6 år till över 70 år och tävlar i
13 olika idrotter. Idrotterna som ingår i WTG är: golf, cykel, friidrott, minimaraton, tennis, boule, squash, bowling, badminton, simning, volleyboll, innebandy
och bordtennis. Syftet med WTG är att skapa uppmärksamhet kring organdonation hos allmänheten och inom sjukvården. På sikt är syftet att detta skall
leda till att fler organ blir tillgängliga för transplantation genom att människor tar ställning i donationsfrågan och meddelar den.


